АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.12.2024 года                            № 45

      с. Новая Криуша

Об утверждении плана
мероприятий по
антикоррупционному
просвещению на 2025 год в
Новокриушанском сельском
поселении

В соответствии с частью 4 статьи 6 Закона Воронежской области от

12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по антикоррупционному

просвещению на 2025 год в Новокриушанском сельском поселении (далее -

План).

2. Ответственному лицу, за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в администрации Новокриушанского сельского

поселения обеспечить проведение мониторинга выполнения Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Новокриушанского

сельского поселения                                                                  Н.М.Барафанова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новокриушанского сельского
поселения  от 28.12.2024 года № 45

План мероприятий по антикоррупционному просвещению
в Новокриушанском сельском поселении на 2025 год

№

п/п

Мероприятие Ответственный

исполнитель

Срок
исполнения

1 2 3 4

Раздел I. Антикоррупционное образование

1.1 Информирование работников о
проводимой в администрации
Новокриушанского сельского

поселения работе по
противодействию коррупции

специалист, ответственный за
работу в сфере противодействия

коррупции

В течение
года

Раздел II. Антикоррупционная пропаганда

2.1 Размещение информационных
стендов, посвященных

антикоррупционному просвещению, в
администрации Новокриушанского

сельского поселения, а также в местах
предоставления гражданам

государственных и муниципальных
услуг

специалист, ответственный за
работу в сфере противодействия
коррупции

В течение
года

2.2 Размещение  на официальном
сайте администрации

Новокриушанского сельского
поселения в разделе

«Противодействие коррупции» отчета

о реализации плана противодействия
коррупции

 специалист, ответственный за
работу в сфере противодействия
коррупции

Не реже
одного раза

в год

Раздел III. Иные мероприятия

3.1 Проведение мероприятий
по антикоррупционному

просвещению  в  муниципальных
учреждениях соответствии со статьей
11.2 Закона Воронежской области от
12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике
коррупции в Воронежской области»

специалист, ответственный за
работу в сфере противодействия

коррупции

В течение
года

Раздел IV. Контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных настоящим Планом

4.1 Мониторинг реализации Плана
мероприятий по антикоррупционному

просвещению

специалист, ответственный за
работу в сфере противодействия

коррупции

Постоянно